
UCHWAŁA NR LI/34/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas powyżej 3 lat w trybie 

bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowymi dzierżawcami gruntu, których przedmiotem są 
nieruchomości wymienione w wykazach stanowiących dwa  załączniki do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: D2CBB4AA-542D-41A8-B8DD-257706328CAA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/34/23 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Przedłużenie umów na dzierżawę gruntu. 

Lp. Obręb Część zajmowanej 
 działki 

Pow. gruntu  
dzierżawionego 

Położenie działki, Żary  Cel dzierżawy 

1. 3 141 150 m2 ul. Bohaterów Getta rekreacja oraz miejsce 
postojowe 

2. 7 179/10 142 m2 ul. Częstochowska  ogródek warzywny 
3. 7 179/10 138 m2 ul. Częstochowska  ogródek warzywny 
4. 7  158/1 215 m2 ul. Głogowska  podwórko WM Głogowska 

16 
5. 2 246/3 17 m2 ul. Kaczy Rynek  dostęp do budynku 
6. 7 73/12 20 m2 ul. Katowicka  grunt pod garażem B.81 
7. 2 351/1 69 m2 Ul. Kąpielowa  ogródek gastronomiczny 
8. 7 71/8 20 m2 ul. Męczenników Oświęcimskich grunt pod garażem B.26 
9. 7 71/8 20 m2 ul. Męczenników Oświęcimskich grunt pod garażem B.01 
10. 7 151/30 35 m2 ul. Okrzei  grunt pod pawilonem 

handlowo-usługowym 
11. 2 77/7 60 m2 ul. Podchorążych  rekreacja 
12. 2 78/23 30 m2 ul. Podchorążych  zaplecze budowlane 
13. 2 214/3 168 m2 ul. Podwale  podwórko dla WM 

Podwale 3 
14. 1 2/19 500 m2 ul. Rzemieślnicza  rekreacja 
15. 1 510/2 3.507 m2 ul. Staszica  zaplecze techniczne 
16. 2 62/6 53 m2 ul. Śródmiejska  rekreacja 
17. 2 62/7,62/4 56 m2 ul. Śródmiejska  rekreacja i grunt pod 

komórką  
18. 6 853/1 931 m2 ul. Św. Brata Alberta rekreacja 
19. 5 373/1 1.088 m2 ul. Westerplatte  rekreacja 
20. 6 211/4 1.000 m2 ul. Witosa  Składowanie sprzętu 

rolniczego 
21. 3 293/55 1.000 m2 ul. Zawiszy Czarnego rekreacja 
22. 7 364/13 23 m2 ul. Zgorzelecka  grunt pod garażem 
23. 6 1249/13, 863/10 24 m2 ul. Zgorzelecka  rekreacja 
24. 1 484/9 20 m2 ul. Żabikowska  grunt pod garażem B.07 
25. 3 307/4 31 m2 ul. Żagańska  grunt pod garażem 
26. 3 40/7 20 m2 ul. Żagańska  grunt pod garażem B.02 
27. 3 307/4 300 m2 ul. Żagańska  podwórko dla WM. 

Żagańska 58 
28. 3 290/10 755 m2 ul. Żagańska  rekreacja 
29. 3 307/4 45 m2 ul. Żagańska  rekreacja 
 

Id: D2CBB4AA-542D-41A8-B8DD-257706328CAA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/34/23 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Przedłużenie umów na dzierżawę gruntu na cele pergoli śmietnikowej do 6-ciu lat. 

Lp obręb Część zajmowanej 
działki 

Pow. gruntu  
dzierżawionego 

Położenie działki,  
Żary 

1. 2 136/6 10 m2 ul. Artylerzystów 
2. 2 136/6 6 m2 ul. Artylerzystów  
3. 2 136/6 6 m2 ul. Artylerzystów  
4. 2 136/6 6 m2 ul. Artylerzystów  
5. 2 136/6 6 m2 ul. Artylerzystów  
6. 2 136/6 6 m2 ul. Artylerzystów  
7. 3 49/6 80 m2 ul. Bohaterów Getta 
8. 3 49/6 10 m2 ul. Bohaterów Getta 
9. 2 277/5 60 m2 ul. Bolesława Chrobrego 
10. 2 316/21 10 m2 ul. Bolesława Chrobrego 
11. 2 316/21 10 m2 ul. Bolesława Chrobrego 
12. 2 43/11 16 m2 ul. Broni Pancernej 
13. 7 104/4 10 m2 ul. Górnośląska 
14. 7 104/4 10 m2 ul. Górnośląska 
15. 7 104/4 10 m2 ul. Górnośląska  
16. 2 72/9 16 m2 ul. Inwalidów  
17. 2 72/9 10 m2 ul. Inwalidów  
18. 2 72/9 30 m2 ul. Inwalidów  
19. 7 151/38 10 m2 ul. Kasprzaka  
20. 7 131/21 20 m2 ul. Męczenników Oświęcimskich 
21. 7 131/21 20 m2 ul. Męczenników Oświęcimskich 
22. 7 131/21 10 m2 ul. Męczenników Oświęcimskich 
23. 7 131/21 10 m2 ul. Męczenników Oświęcimskich 
24. 7 131/21 10 m2 ul. Męczenników Oświęcimskich 
25. 2 37/11 10 m2 ul. Moniuszki  
26. 2 71/6 15 m2 ul. Myśliwska  
27. 2 343/5 10 m2 ul. Osadników Wojskowych 
28. 2 191/16 16 m2 ul. Pocztowa  
29. 2 191/16 14 m2 ul. Pocztowa  
30. 2 178/17 10 m2 ul. Podwale 
31. 2 178/17 10 m2 ul. Podwale  
32. 2 178/17 10 m2 ul. Podwale  
33. 2 178/17 10 m2 ul. Podwale  
34. 2 392/25 5 m2 ul. Podwale  
35. 2 392/25 5 m2 ul. Podwale  
36. 2 292/25 5 m2 ul. Podwale  
37. 2 292/25 5 m2 ul. Podwale  
38. 2 292/25 5 m2 ul. Podwale  
39. 2 392/22 10 m2 ul. Ratuszowa  
40. 2 392/22 10 m2 ul. Ratuszowa  
41. 2 392/22 10 m2 ul. Ratuszowa  
42. 2 392/22 10 m2 ul. Ratuszowa  
43. 2 145/32 20 m2 ul. Śródmiejska  
44. 2 145/32 20 m2 ul. Śródmiejska  
45. 2 166/6 16 m2 ul. Śródmiejska  
46. 2 59/18 10 m2 ul. Śródmiejska  
47. 2 59/18 10 m2 ul. Śródmiejska  
48. 2 59/18 10 m2 ul. Śródmiejska  
49. 5 357/1 25 m2 ul. Westerplatte  
50. 1 601/12 25 m2 ul. Wieniawskiego 
51. 1 661/6 10 m2 ul. Wieniawskiego  

Id: D2CBB4AA-542D-41A8-B8DD-257706328CAA. Uchwalony Strona 1



52. 3 293/31 23 m2 ul. Zawiszy Czarnego 
53. 3 293/19 15 m2 ul. Zawiszy Czarnego 
54. 3 293/34 10 m2 ul. Zawiszy Czarnego 
55. 3 293/34 10 m2 ul. Zawiszy Czarnego 
56. 3 339/15 10 m2 ul. Żagańska  
57. 3 339/15 10 m2 ul. Żagańska  
58. 3 339/15 10 m2 ul. Żagańska  
59. 3 339/15 10 m2 ul. Żagańska  
60. 3 339/15 10 m2 ul. Żagańska  
61. 3 339/15 10 m2 ul. Żagańska  
 

Id: D2CBB4AA-542D-41A8-B8DD-257706328CAA. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

